2

Приложение № 2
к административному регламенту
администрации Апшеронского
городского поселения Апшеронского
района по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление муниципального
имущества в аренду или безвозмездное
пользование без проведения торгов»

Главе Апшеронского городского
поселения Апшеронского района
С.Н.Иващенко
Иванова Ивана Ивановича
паспорт 00 00 № 000000 выдан ОУФМС по
Краснодарскому краю в Апшеронском
районе 10.01.2000,
	проживающий по адресу:
г.Апшеронск, ул.Ленина, 1,
тел.: 8-888-888-88-88

заявление
о предоставлении муниципального имущества в аренду,
  безвозмездное пользование без проведения торгов

Прошу предоставить муниципальное имущество нежилое помещение в аренду без проведения торгов (указать вид права: в аренду, либо безвозмездное пользование без проведения торгов), расположенное по адресу: г.Апшеронск, ул. Мира, 3, площадью 24 кв.м., для размещения обувной мастерской указать для каких целей на срок 29 дней.
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие на обработку всех относящихся ко мне персональных данных, в целях рассмотрения настоящего заявления, принятия и оформления принятого по нему решения.

«15» июня 2018 г. _____________                        И.И.Иванова
(дата заполнения)             (подпись)          (Ф.И.О. заявителя, представителя заявителя)

Заместитель главы Апшеронского
[bookmark: _GoBack]городского поселения Апшеронского района                                   Н.И.Покусаева